兵庫県後期高齢者医療広域連合選挙管理委員会告示第７号

兵庫県後期高齢者医療広域連合選挙管理委員会委員畠山郁朗は、平成２９年９月２８日

辞任したので、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１８２条第３項の規定に基づき、

平成２９年９月２８日に補充員であった次の者を兵庫県後期高齢者医療広域連合選挙管理

委員会委員に補欠し、兵庫県後期高齢者医療広域連合選挙管理委員会規程第６条の規定に

より、告示する。

  平成２９年１０月９日

兵庫県後期高齢者医療広域連合選挙管理委員会

補欠した委員

住   所 氏   名

尼崎市杭瀬本町２丁目１７番１号 時 本 登 一 郎